- hunc sequenti rectius sapere *ibid.*  
 Paulus II Cardinalium insignium  
 inventor 361.  
 Paupertas doctorum 224.  
 Pausanias non fecit mentionem scholae  
 Philosophicae Atheniensis 100.  
 Pedagogum 380. ab eo studiosi sunt im-  
 munes *ibid.*  
 Peirescii laterculus Babylonicus 206.  
 Peloponesi status capto Byzantio 253.  
 Περίπλους 221.  
 Per malos pergere 305.  
 Persarum Scholae 214. earum cum  
 Chaldaeorum quo ad magiam &  
 alia eadem ratio *ibid.* eorum Gym-  
 nasia 253. adhuc hodie *ibid.* eiu-  
 dem generis cum Turcicis *ibid.*  
 Omnia apud eos rudia & barbara  
*ibid.* iis sub Saracenis idem quod  
 Afris contigit 242. amiserunt li-  
 teras *ibid.* eorum libri igni ab-  
 sumti *ibid.* quando acciderit 242.  
 Petrus Abeilardus 341. 346. 360. dia-  
 lectica peritia imo omnium libe-  
 ralium artium insignis *ibid.* Theo-  
 logicae scholae Parisiensis Rector  
*ibid.* de eo Alani Epitaphium  
 342. alias forte dictus Balardus 346.  
 Iurisprudentiam quoque hic docuit  
*ibid.* Accursii de eo iudicium *ibid.*  
 Petrus Cantor 341. Scholae Theologicae  
 Parisiensis Rector *ibid.*  
 Petrus Comestor notatur 206.  
 Petrus Lombardus Scholae Parisiensis  
 Theologicae Praesidens 341. quando  
 floruerit *ibid.*
- Petrus Pisanus 322. Diaconus *ib.* eum  
 Carolus in Grammatica discenda  
 audivit *ibid.*  
 Petulantia Scholarium 229. eam de-  
 testatur S. Augustinus *ibid.* Pe-  
 tulantia iuris studioforum tempore  
 Constantini Pogonati excommuni-  
 catione coercita 356. non pepercit  
 Professoribus ipsis 356. à Proaeresio  
 precibus refrenatur Athenis 366.  
 Pharisaica Secta 357.  
 Philippus Bergomensis notatur 206.  
 Philippus Demetrii filius Lyceum &  
 Cynosargen excidit 222. eius cru-  
 dele ingenium *ibid.*  
 Philologia Reges delectati sunt 224.  
 Adrianus quoque Imperat. 236.  
 Philologia neglectus Saeculo XIII 337.  
 338. 349.  
 Philoponi Commentaria in Aristote-  
 lem 233. etas *ibid.* Severi doctri-  
 nam professus 243. Tritheita credi-  
 tur *ibid.* depositus *ibid.*  
 Philosophi sancti 222. aliis bona sua  
 per testamentum legarunt *ibid.*  
 Politici 233. quinam Aristotelis suc-  
 cessorum aeo *ibid.*  
 Philosophi Britannici 280. Saeculo IIX  
 egregii in Hibernia *ibid.*  
 Philosophi immunes ab oneribus ci-  
 vilibus 350. eorum immunitates  
 352. irrisi *ib.* ob salaria subtractam  
 Persiam profecti sunt 240. immuni-  
 tatis suis exuti 352. 353. rari *ibid.*  
 eorum discipuli palliati 355. Pro-  
 fessori-